
 
 
 
 

 
 
Nummer:   165-234 
 
Portefeuillehouder:  mw. L.M.B.C. Kroon 
Contactpersoon:  drs. E.G.H. Dijk MPM 
Onderwerp: benoeming duoraadslid 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Waterland d.d. 10 september 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om voor de zittingsperiode van 2018-2020 duoraadsleden te benoemen; 
 
gelet op artikel 82 van de Gemeentewet en artikel 26, tweede lid, van het Reglement van orde gemeente-
raad Waterland, 
 
 
B E S L U I T: 
 
te benoemen tot duoraadslid de heer J. Stolk. 
 
 
Aldus besloten in de besloten vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM   mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier     voorzitter 


